
Uchwała Nr 673/66/2004r.
Zarządu Powiatu w Sierpcu

z dnia 22 grudnia  2004r.

w  sprawie  zawarcia  porozumienia  z  Powiatem Mławskim w  sprawie  umieszczania

dzieci w placówce opiekuńczo-wychowawczej i wysokości ponoszonych wydatków

Na  podstawie  art.  73  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) oraz art. 19 pkt. 4-5, art. 80, art. 86 ust. 2

i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593) oraz Uchwały Nr

128/XXI/2004 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 09 grudnia 2004r. w sprawie upoważnienia Zarządu

Powiatu w Sierpcu do zawierania porozumień między powiatami w przedmiocie umieszczania w

placówkach  opiekuńczo-wychowawczych  dzieci  w  stosunku  do  których  zostało  wydane

postanowienie sądu rodzinnego – Zarząd Powiatu w Sierpcu uchwala co następuje:

§ 1

Zawrzeć porozumienie z Powiatem Mławskim w sprawie umieszczania dzieci w placówce

opiekuńczo-wychowawczej i wysokości ponoszonych wydatków – w treści jak w załączeniu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Sierpeckiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2005r.

Zarząd:

1. Paweł Mariusz Ambor - Przewodniczący.          ...................................................

2. Witold Lorek -  członek                        ...................................................

3. Krystyna Siwiec -  członek                        ...................................................

4. Marek Lejman -  członek                        ...................................................

5. Andrzej Twardowski       - członek                        ...................................................






















